（様式第１号）

発第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

群馬県土地改良事業団体連合会
[bookmark: _GoBack]　会 長　　　　　　　　　　様

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　印

令和　　年度新規土地改良施設維持管理
適正化事業（整備補修事業）加入希望額について

このことについて、令和　　年度新規適正化事業として、下記のとおり加入を希望しますので、報告します。

記

　　　　　　　令和　　年度加入希望額 　　　　　　　　　　千円
	施設区分
	施　設　名
	造成
主体
	造成
年度
	定期診断
実施年度
	整備補修
の  内  容
	事業費
	実施希望
年　　度

※  施設区分は、ダム、頭首工、揚水機場、排水機場、水路、樋(扉)水門、ため池、　 畑かん施設、その他とします。
※　造成主体は、「国」、「県」、「団」の区分を記入。

                               　　　　　　　担当者名；
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号；